
Digitaliseringsstrategien for Fosen kommunene   
   
Vår digitaliseringsstrategi baserer seg på regjeringen og KS sitt strategidokument:  
"En digital offentlig sektor. Digitaliseringsstrategi for offentlig sektor 2019-2025."   
 
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/en-digital-offentlig-sektor/id2653874/  
 
 
«Digitalisering av offentlig sektor skal gi en enklere hverdag for innbyggere, næringsliv og frivillig sektor gjennom bedre 
tjenester, mer effektiv ressursbruk i offentlige virksomheter og legge til rette for produktivitetsøkning i samfunnet. Hensikten 
med strategien er å understøtte digital transformasjon i hver enkelt virksomhet, og i offentlig sektor som helhet. Digital 
transformasjon betyr å endre de grunnleggende måtene virksomhetene løser oppgavene på ved hjelp av teknologi. Det -
innebærer at virksomhetene gjennomgår radikale endringer med mål om bedre brukeropplevelser og smartere og mer 
effektiv oppgaveløsning. En slik tilnærming kan føre til at organisasjonen må endres, ansvar flyttes, regelverket skrives om, 
eller prosesser designes på nytt. Dette handler like mye om endringsledelse, kompetanse- og organisasjonsutvikling, 
forvaltningspolitikk og forvaltningsutvikling som teknologi.» 

 
Det bygges nå en enhetlig digital offentlig sektor som vi er en del av. 
 
Vår strategi er å understøtte den pågående digitale transformasjonen i våre organisasjoner. 
 

Visjon:    
Innbyggerne skal få tilpassede tjenester gjennom alle livshendelser.  
 

 
 

Mål:   
1. Vi skal implementere nasjonale felleskomponenter i det tempoet de blir tilgjengelig.   
2. Vi skal ha en-til-en relasjon med hver enkelt innbygger gjennom alle livets faser. 
3. Tjenestene skal finne innbyggerne, ikke motsatt.  
4. Ansatte kan utføre alt administrativt arbeid digitalt uavhengig av sted. 
5. Elever kan gjennomføre all undervisning digitalt uavhengig av sted. 
   

Kompetanse:   
Kontinuerlig utvikling og læring skal være fundamentet i vår arbeidskultur.  
 

  

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/en-digital-offentlig-sektor/id2653874/


Styring og gjennomføring «Strategisk Digital Transformasjonsprosess» 

 
Styring 
Kommunedirektørene eier den digitale transformasjonen og skal styre:  
 Vurdere status og realisere gevinster. 
 Sette mål. 
 Prioritere mål og definere målepunkter. 
 Overføre myndighet og ressurser til Gjennomføring av prioritert portefølje. 
 Opprette egne porteføljemanagere. 
 
Gjennomføring 
Organisasjonene skal sammen med Fosen IKT realisere målene:  
 Finne innsikter og ideer om hvordan målene skal oppnås.  
 Prioritere ideer  

o Lage hypoteser  
o Teste  
o Lære  

 Lage tiltak  
 Gjennomføre  
 Sjekke resultat i forhold til definerte målepunkter.  
 Levere resultat til Styring for gevinstrealisering og vurdering av status. 
 

Fosen IKT skal:   
 Være en pådriver i Fosen-kommunenes digitale transformasjon. 
 Bidra til at organisasjonene blir i stand til å realisere «den enhetlige digitale offentlige 

sektoren». 
 Ha kunnskap innenfor de til enhver tid relevante kompetanseområder eller knytte nære 

bånd med eksterne aktører med relevant kompetanse. 

Commented [KK1]: Hva mener du med setningen? Kan 
den fjernes?   

Commented [KK2]: Litt usikker på hva katalysatoren skal 
symbolisere? Men "pådriver" er et ord som brukes en del i 
organisasjonen fra før, hvis det dekker innholdet?   



Oversikt over sentrale felleskomponenter og fellesløsninger til bruk for 
kommuner, fylkeskommuner og statlige virksomheter. 

 
 
Referanser til nasjonale strategier og styringsdokumenter.  
o En digital offentlig sektor, Digitaliseringsstrategi for offentlig sektor 2019-2025.   

https://www.ks.no/globalassets/fagomrader/digitalisering/digitaliseringsstrategien/Digitalise
ringsstrategi-juni2019.pdf  

o Nasjonal strategi for kunstig intelligens  
o https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/nasjonal-strategi-for-kunstig-

intelligens/id2685594/  
o Nasjonal arkitektur  

o https://www.difi.no/arkitektur  
o Nasjonale felleskomponenter. KS Fiks er en felles tjenesteplattform for norske kommuner og 

fylkeskommuner. https://ks-no.github.io/fiks-plattform/ 
o https://www.digdir.no/digitale-felleslosninger/oversikt-over-felleslosninger/750  
o Digitalt førstevalg: https://www.difi.no/fagomrader-og-tjenester/digitalt-forstevalg.  

o FN’s bærekraftsmål, mål 9 som omhandler innovasjon og infrastruktur. 
o https://www.fn.no/om-fn/fns-baerekraftsmaal 

o Nasjonale føringer på porteføljestyring og prosjektgjennomføring. 
o https://www.prosjektveiviseren.no 
o https://www.difi.no/fagomrader-og-tjenester/styring-og-organisering/virksomhetens-

prosjektorganisasjon/portefoljestyring 
 
Referanser til regionale samarbeid og nettverk 

 https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/naring-og-innovasjon/digital-utvikling/digital-
kommune2
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